itens apresentados pela empresa classificada, foi

deliberado pelo pregoeiro, após análise de preços ofertados

a cada item nesta modalidade pela licitante, que a referida

Empresa CONECTA NETWORKS EIRELI, inscrita no CNPJ:

07,366.656/0001-71, venceu todos os itens: De 01 a 04, no

valor de R$ 10.450,00 (dez mil, quatrocentos e cinqüenta

reais) mensais, devidamente descriminados no objeto do

presente certame e contidos na Ata de julgamento do Pregão

Presencial n° 004/2020.

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas,

por se adequarem às exigências do instrumento convocatório,